

Årsredovisning
för
Styrdon i Sverige AB
559061-9150

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Wigren, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Styrdon i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar programmering och renovering av elektroniska komponenter, som programmering av funktioner, koder för anpassning i bilar och datorer, försäljning av reservdelar och komponenter, nya och begagnade samt konsultationer och rådgivning inom demontering och elektronik.

Programmeringen innebär i – och urläsning av binära filsystem eller ändring av binära data i styrenheter och mikroprocessorer. Renovering sker av skadade eller defekta elektroniska komponenter som t ex vattenskadade styrsystem där kretskort eller komponenter är trasiga. Med styrdon och elektroniska komponenter menas t ex motorstyrdon till bilar eller värmereglaget i en bil.

Företaget har sitt säte i Vimmerby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	810	1 440	1 320	1 280
Resultat efter finansiella poster	102	278	120	700
Soliditet (%)	89,6	73,3	82,5	82,3

Bolaget har under året haft minskad verksamhet varmed omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	711 619	38 801	800 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 801	-38 801	0
Årets resultat			105 292	105 292
Belopp vid årets utgång	50 000	750 420	105 292	905 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	750 420
årets vinst	105 292
	855 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	855 712
	855 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		809 999	1 440 003
Övriga rörelseintäkter		0	29 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		809 999	1 469 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 539
Övriga externa kostnader		-621 759	-1 035 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 496	-174 140
Övriga rörelsekostnader		-28 256	-2 550
Summa rörelsekostnader		-762 511	-1 216 048
Rörelseresultat		47 488	253 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	54 612	24 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		54 613	24 068
Resultat efter finansiella poster		102 101	277 606
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	-230 000
Förändring av överavskrivningar		68 478	2 522
Summa bokslutsdispositioner		18 478	-227 478
Resultat före skatt		120 579	50 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 287	-11 327
Årets resultat		105 292	38 801

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

103 397

244 149

Summa materiella anläggningstillgångar

103 397

244 149

Summa anläggningstillgångar

103 397

244 149

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

50 000

Fordringar hos koncernföretag

1 003 105

1 069 729

Övriga fordringar

183 906

142 592

Summa kortfristiga fordringar

1 187 011

1 262 321

Summa omsättningstillgångar

1 187 011

1 262 321

SUMMA TILLGÅNGAR

1 290 408

1 506 470

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		750 420	711 619
Årets resultat		105 292	38 801
Summa fritt eget kapital		855 712	750 420
Summa eget kapital		905 712	800 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		315 000	315 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	68 478
Summa obeskattade reserver		315 000	383 478
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		50 000	230 000
Övriga skulder		9 696	30 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	62 125
Summa kortfristiga skulder		69 696	322 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 290 408	1 506 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt de utförs.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Varav koncernföretag	52 726	22 827
Övriga ränteintäkter	1 886	1 241
	54 612	24 068

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 089 583	1 033 865
Inköp	0	125 164
Försäljningar/utrangeringar	-130 413	-69 446
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	959 170	1 089 583
Ingående avskrivningar	-845 434	-730 325
Försäljningar/utrangeringar	102 157	59 031
Årets avskrivningar	-112 496	-174 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-855 773	-845 434
Utgående redovisat värde	103 397	244 149

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Autocirc Group AB med organisationsnummer 559382-5689 med säte i Stockholm.

Vimmerby 2025-04-07

Marcus Wigren
Marcus Wigren
Ordförande

Thomas Eriksson Fabaz
Thomas Eriksson Fabaz

Caroline Arvidsson
Caroline Arvidsson
Verkställande direktör